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North Macedonia

12-048038/22-0002

07/12/2022 00:00:00

07/12/2025 00:00:00

3824999600************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелeшка 6 од Глава 31, наименувание за тарифен број 3824 и тарифна 
ознака 3824 99 96 00 и Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 
3105 и 3824.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Минерално ѓубриво, подобруавач на својствата на почвата кое во составот 
ги содржи макробиогените елементи бор 2%, железо 6%, манган 5%, цинк 
7% и бакар 1% непоходни во исхрана на земјоделските култури. 
Производот е во прашкаст облик, со бледа жолта боја, без мирис во 
пакување од 1 кг.
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